
会員・保護者各位 

2021年 9月 

成基の幼児教育ＴＡＭ 

 

ＴＡＭ高槻教室移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

残暑の候、ＴＡＭ高槻教室会員の皆様及び保護者の皆様におかれ

ましては、時下ますますご清祥の段、心よりお喜び申し上げます。

平素は当教室に一方ならぬ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、ＴＡＭ高槻教室ですが、このたびより一層の充実を図るた

め、新年度開校に合わせまして、教室移転をさせていただくこと

となりました。設備面等におきましても、今後さらに皆様のご期

待に副えればと存じます。 

 

新教室の場所につきましては下記ご参照ください。（現在の成基

学園高槻教室となります） 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

                                    

敬具 


